
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 07.06.25 20:25:41

hello@ddfu.org
+420 731 533677

TP-LINK TAPO RV30 MAX PLUS ČERNÝ

Cena celkem: 8 799 Kč
 (bez DPH: 7 272 Kč)
Běžná cena: 9 679 Kč
Ušetříte: 880 Kč
Kód zboží: TAPTPL0011
Part No.: Tapo RV30 Max Plus
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo RV30 Max Plus

Robotický vysavač s mopem + chytrá nabíjecí stanice s automatickým vyprazdňováním. Vysavač je schopný
překonávat překážky o výšce až 22 mm. Potěší také senzor proti zaseknutí Anti-Stuck, který automaticky couvne, když
vstoupí do prostoru s nedostatečnou výškou, a zabrání tak jeho uvíznutí.. Vysavač Tapo RV30 Max Plus je vybaven baterií o
kapacitě 2600 mAh a na plné nabití zvládne až 2,5 hodiny nepřetržitého úklidu. Po vybití baterie se robot automaticky
vrátí do nabíjecí stanice a pak pokračuje v úklidu přesně tam, kde přestal.

Mimořádně výkonné sání 5300 Pa – robot účinně sbírá prach, zvířecí chlupy, drobky a různé nečistoty ze všech
povrchů podlah a zanechává váš domov bez poskvrnky.
Automatické vyprazdňování s velkým prachovým sáčkem o objemu 3 l – prach zůstane až 2 měsíce mimo
dohled díky jednorázovému velkému uzavřenému prachovému sáčku o objemu 3 litry.
Duální navigační systém LiDAR+IMU – přesně zmapuje váš dům během několika minut, zabrání opomenutí a
opakovanému úklidu a dokonce dobře funguje i ve tmě.
Žádná vynechaná místa – využívá mřížku Mesh Grid™ pro komplexnější a důkladnější úklid.
Vyhýbání se kobercům – v režimu mopování se vyhnete namočení kobercových ploch.
Tapo IQ+ Smart Cleaning™ – Slouží jako mozek robota. Je poháněn mnoha senzory a pokročilými algoritmy, takže
můžete spolehlivě svěřit svůj domov do jeho rukou.
Přizpůsobitelný úklid – slučujte a rozdělujte oblasti, nastavte plán úklidu a přizpůsobte režimy úklidu pro každou
místnost.
4× vícepodlažní mapy – přesně detekuje různá podlaží a vytváří 3+1 vícepodlažní mapy uložené v místní paměti,
které utvářejí úplný přehled o vašem domě.



Automatické nabíjení – při vybití baterie se automaticky vrátí do nabíjecího doku a poté se znovu spustí tam, kde
skončil.
Hlasové a dálkové ovládání – spárujte se s aplikací Amazon Alexa nebo Google Assistant a ovládejte robota
jednoduchými hlasovými příkazy.

Velmi výkonné sání 5300 Pa
Vylepšený hyper sací výkon 5300 Pa zajišťuje, že robot účinně sbírá prach, zvířecí chlupy, drobky a různé nečistoty ze všech
povrchů podlah a zanechá váš domov bez poskvrnky!

Žádná vynechaná místa
Využívá mřížku Mesh Grid™ pro komplexnější a důkladnější čištění, čímž účinně zabraňuje vynechání míst.

Míra zachycení prachu více než 97 %
Exkluzivní technologie DeepVac™ s přepracovaným úhlem vstupu vzduchu, optimalizovaným hlavním kartáčem a
vzduchovými kanály dosahuje více než 97% sběru prachu a zajišťuje plynulé proudění vzduchu bez ucpávání.

Chytré automatické vyprazdňování doku
Vysavač RV30 Max Plus po úklidu automaticky vyprázdní sběrný koš, abyste měli volné ruce. Prach zůstává až 2 měsíce
mimo dohled díky jednorázovému 3 l velkému uzavřenému sáčku na prach.

Senzor proti zaseknutí
Robot je na horní straně vybaven senzorem Anti-Stuck, který automaticky couvne, když vstoupí do prostoru s nedostatečnou
výškou, a zabrání tak jeho uvíznutí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 45 W
Maximální sací výkon: 5300 Pa
Kapacita baterie: 2600 mAh
Kapacita prachového zásobníku: 300 ml
Kapacita nádržky na vodu: 300 ml
Rozměry:
Robotický vysavač: 330 × 330 × 100 mm
Vyprazdňovací dok: 330 × 228 × 164 mm
Barva: černá
Obsah balení:
1× Robotický vysavač
1× Nabíjecí stanice s automatickým vyprazdňováním
1× Mopovací nástavec
1× Čistící kartáček
1× 3L jednorázový prachový sáček
1× Napájecí kabel


